
Cenový věstník 
 

    MINISTERSTVO FINANCÍ 

 

Ročník XLIII. V Praze dne 21. července 2015 částka 7 

 

Obsah 

1. Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 7/T/2015, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného 
spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu – 8. dodatek ................................................................... 2 

2. Obecně závazná vyhláška obce Olomouc č. 2/2015, kterou se vydává Cenová mapa stavebních pozemků na 
území statutárního města Olomouce (2015/2016) ..................................................................................................... 6 

3.  Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) stav k 30. 6. 2015 ........................................................ 8 

4.  Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za 1. pololetí 2015 Magistrát 
hlavního města Prahy – odbor daní, poplatků a cen .............................................................................................. 14 

5.  Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za 1. pololetí 2015 Úřad městské 
části Brno-Bystrc ....................................................................................................................................................... 21 

  



Cenový věstník  7/2015 2 

 
 

V Praze dne 20.7.2015 

Č.j.: CÚ pro Středočeský kraj 

                             122586/2015-610000-39 

 

 

Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 7/T/2015, 

kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele cigaret, 

změny pevných cen a změny textu – 8. dodatek 
 

 

 

 
Celní úřad pro Středočeský kraj podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, pro výrobky zahrnuté v položce č. 1 

Cenového rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 01/2015, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, 

uvedenými v seznamu cigaret, stanoví: 

 

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele 

2. změny pevných cen a změny textu 

 

uvedené v dodatku, který je nedílnou přílohou tohoto Cenového rozhodnutí. 

 

Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují výkon obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí pro všechny 

prodeje konečnému spotřebiteli na území ČR. Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1.8.2015, pro výrobky 

vyrobené a dovezené
1)

 na daňové území ČR, nebo dopravené z jiného členského státu EU na daňové území ČR od 

tohoto data s těmito cenami vytištěnými podle § 114 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších 

předpisů. 

      
 

Vyřizuje: Andrea Tinková 

 

Mgr. Jan Václavíček, v. r. 

1. zástupce ředitele  

Celní úřad pro Středočeský kraj 
tel.: +420 327 539 211 

  

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
1) §3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů 



Cenový věstník  7/2015 3 

 
 

 

Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 7/T/2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. dodatek k seznamu 

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  7/2015 4 

 
 

 

 

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ 

 

Obchodní název 

Počet kusů 
v jednotkovém 
balení určeném 

pro 
přímou spotřebu 

Pevná cena 
pro konečného 

spotřebitele 
jednotkového balení 

určeného pro 
přímou 

spotřebu v Kč 

Země původu 

        

LUCKY STRIKE FF KS 20   89,00 EU 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

LUCKY STRIKE FF R 20   80,00 EU 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

West Duo White 20   80,00 EU 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

West Red Plus 100 20   79,00 MK 

Cigareta s filtrem, 99,0 mm       

West Silver Plus 100 20   79,00 MK 

Cigareta s filtrem, 99,0 mm       

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Cenový věstník  7/2015 5 

 

 2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN A ZMĚNY TEXTU 

 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 1/T/2015 se 

u výrobku MARLBORO TOUCH ( CORE FWD) KS BOX 20 SLI (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „89,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 11/T/2014 se 

u výrobku CHESTERFIELD BLUE 100 BOX 20 (20 kusů) 
slova „CHESTERFIELD BLUE 100 BOX 20“ nahrazují slovy „CHESTERFIELD BLUE 100 BOX 20 ND“; 

u výrobku CHESTERFIELD RED 100 BOX 20 (20 kusů) 
slova „CHESTERFIELD RED 100 BOX 20“ nahrazují slovy „CHESTERFIELD RED 100 BOX 20 ND“; 

u výrobku CHESTERFIELD RED KS BOX 20 (20 kusů) 
slova „CHESTERFIELD RED KS BOX 20“ nahrazují slovy „CHESTERFIELD RED KS BOX 20 ND“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 11/T/2014, ve znění Rozhodnutí č. 1/T/2015, 2/T/2015 
a 3/T/2015 se 

u výrobku HB RED 23 (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „83,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 11/T/2014, ve znění Rozhodnutí č. 12/T/2014 a 1/T/2015 se 

u výrobku CHESTERFIELD C-PRESS (BLUE) KS BOX 20 (20 kusů) 
slova „CHESTERFIELD C-PRESS (BLUE) KS BOX 20“ nahrazují slovy „CHESTERFIELD C-PRESS (BLUE) 
KS BOX 20 ND“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 11/T/2014, ve znění Rozhodnutí č. 12/T/2014 a 4/T/2015 se 

u výrobku Moon by P&S Blue 23 (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „83,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“; 

u výrobku Moon by P&S Red 23 (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „83,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“; 

u výrobku P&S Red 23 (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „83,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 3/T/2015 se 

u výrobku MARLBORO TOUCH (2.0) KS BOX 20 SLI (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „89,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  7/2015 6 

 

 
 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC 
 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 2/2015, 
 

kterou se vydává Cenová mapa stavebních pozemků na území statutárního 

města Olomouce (2015/2016) 
 

 

Zastupitelstvo města Olomouce se na svém zasedání dne 19. 6. 2015 usneslo vydat v souladu s § 10 

písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),  

ve znění pozdějších předpisů, a § 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku  

a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů, tuto 

obecně závaznou vyhlášku: 

 

Článek 1 

 

K ocenění stavebních pozemků, uvedených v § 9 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování 

majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů, se 

podle § 10 téhož zákona vydává Cenová mapa stavebních pozemků na území statutárního města 

Olomouce (2015/2016), dále cenová mapa. Ceny v ní uvedené se použijí k ocenění stavebních 

pozemků na území statutárního města Olomouce pro účely uvedené v § 1 zákona o oceňování 

majetku. 

 

Článek 2 

 

Ceny stavebních pozemků uvedené v cenové mapě se při oceňování použijí v souladu s § 2 

vyhlášky Ministerstva financí č. 441/2013 Sb., k provedení zákona o oceňování majetku (oceňovací 

vyhláška), ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., a s využitím textové části cenové mapy, která je 

přílohou této vyhlášky. 

 

Článek 3 

 

Cenová mapa v rozsahu 39 mapových listů grafické části, zpracované nad polohopisem digitální 

mapy města Olomouce v měřítku 1:5 000 a 6 stran textové části tvoří nedílnou přílohu této 

vyhlášky. 

 

Článek 4 

 

Cenová mapa je k nahlédnutí v 1. nadzemním podlaží budovy Magistrátu města Olomouce, 

Hynaisova 10, a v Informačním centru města Olomouce v podloubí radnice. 

 

 



Cenový věstník  7/2015 7 

 

 

 

 

Článek 5 

 

Zrušuje se obecně závazná vyhláška č. 2/2014, kterou se vydává Cenová mapa stavebních pozemků 

na území statutárního města Olomouce (2014/2015) ze dne 16. 6. 2014 a která nabyla účinnosti dne 

1. 7. 2014. 

 

Článek 6 

 

Tato vyhláška nabývá účinnosti z důvodu naléhavého obecného zájmu dnem 1. 7. 2015. 

 

 

 

Příloha č. 1:  

Cenová mapa stavebních pozemků na území statutárního města Olomouce (2015/2016) s textovou 

a grafickou částí 

 

 

 

 

 

 

 

doc. Mgr. Antonín Staněk, Ph.D., v. r. JUDr. Martin Major, MBA, v. r. 

 primátor 1. náměstek primátora 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne:  23. 6. 2015 

Sejmuto dne:  13. 7. 2015 

Pod č. j.:  SMOL/119818/2015/OKT/PERS/Pos 

  



Cenový věstník  7/2015 8 

 

  

PŘEHLED  CENOVÝCH  MAP  STAVEBNÍCH  POZEMKŮ  OBCÍ  (CMSP) 

 

[stav  k 30.6.2015] 

 

 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Albrechtice Karviná X 13.06.1994 20 16.08.1994 28.06.1994 30.06.1995 

 

2 Bánov Uherské Hradiště 1/2007 26.02.2007 5 27.04.2007 1.03.2007 31.12.2008 

 

3 

Bílina Teplice 3 7.02.2002 

11.09.2003 

4 27.02.2002 1.03.2002 16.10.2003 

2 6/2003 5 25.03.2004 17.10.2003 7.07.2008 

3 1/2008 19.06.2008 9 28.08.2008 8.07.2008 23.09.2013 

4 08/2013 5.09.2013 11 17.10.2013 24.09.2013  

 

4 

Brno Brno-město 16/1993 24.11.1993 2 5.01.1994 20.12.1993 30.06.1995 

2 5/1995 22.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 30.06.1997 

3 16/1997 15.05.1997 8 25.06.1997 1.07.1997 31.12.1999 

4 19/1999 9.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 30.06.2001 

5 12/2001 22.05.2001 10 31.07.2001 1.07.2001 2.01.2003 

6 27/2002 17.02.2002 5 25.04.2003 3.01.2003 30.06.2003 

6*  (27/2002 ve znění 7/2003) 7/2003 27.05.2003 8 28.07.2003 1.07.2003 31.03.2006 

7 6/2006 28.02.2006 6 27.04.2006 1.04.2006 31.12.2009 

8 22/2009 8.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2011 

9 22/2011 6.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012  

 

5 Děčín dtto 16/1994 x 2 5.01.1994 1.01.1994 30.06.1995 

 

6 
Doubravčice 

Kolín 
1/2013 3.09.2013 3 21.02.2014 1.09.2013 14.01.2015 

2 2/2014 29.12.2014 2 23.02.2015 15.01.2015  

 

7 

Dubí  Teplice X 19.09.1995 18 10.11.1995 22.09.1995 31.03.1998 

2 26/1998 19.03.1998 7 21.05.1998 1.04.1998 31.10.2000 

3 20/2000 27.09.2000 17 21.12.2000 1.11.2000 31.10.2002 

4 25 30.09.2002 23 18.12.2002 1.11.2002 31.12.2004 

5 6/2004 8.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 30.04.2008 

 

8 

Duchcov Teplice X 5.08.1997 2 16.01.1998 22.08.1997 28.02.2002 

2 N/2/2001 3.05.2001 7 15.04.2002 1.03.2002 8.07.2004 

3 2/2004 15.06.2004 10 24.08.2004 9.07.2004 31.12.2008 

 

9 Hamr na Jezeře Česká Lípa 1/2000 7.09.2000 17 21.12.2000 1.01.2001 18.01.2007 

 

10 
Havířov 

Karviná 
12/16/-92 17.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 31.01.1994 

2 X 22.12.1993 5 27.01.1994 1.02.1994 30.06.1995 

 

11 Havlíčkův Brod dtto 17 4.10.1993 11 11.04.1994 1.01.1994 30.6.1995 

 



Cenový věstník  7/2015 9 

 

  

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

12 

Hodonín dtto 8 25.04.2000 10 30.06.2000 1.06.2000 28.02.2001 

2 1/2001 30.01.2001 3 27.02.2001 1.03.2001 16.04.2002 

3 1/2002 26.03.2002 11 24.06.2002 17.04.2002 22.07.2003 

4 4/2003 24.06.2003 8 28.07.2003 23.07.2003 11.01.2004 

4a   13/2003 16.12.2003 1 8.01.2004 12.01.2004 15.11.2005 

5 23/2005 25.10.2005 16 30.11.2005 16.11.2005 31.05.2008 

6 2/2008 29.04.2008 8 24.06.2008 1.06.2008 24.05.2010 

7 3/2010 26.04.2010 8 21.06.2010 25.05.2010 4.03.2012 

8 2/2012 31.01.2012 4 27.03.2012 5.03.2012 30.12.2013 

9 4/2013 10.12.2013 2 27.01.2014 31.12.2013  

 

13 

Horoměřice 

Praha-západ 

1/2005 30.05.2005 10 19.07.2005 15.06.2005 14.07.2006 

2 2/2006 19.06.2006 10 26.07.2006 15.07.2006 30.06.2007 

3 1/2007 7.06.2007 8 24.07.2007 1.07.2007 14.07.2008 

4 3/2008 16.06.2008 10 8.09.2008 15.07.2008 30.06.2009 

5 1/2009 15.06.2009 8 23.07.2009 1.07.2009 30.06.2010 

6 1/2010 14.06.2010 10 25.08.2010 1.07.2010 9.07.2011 

7 7/2011 20.06.2011 9 26.08.2011 10.07.2011 10.07.2012 

8 3/2012 25.06.2012 9 27.08.2012 11.07.2012 4.07.2013 

9 1/2013 17.06.2013 8 24.07.2013 5.07.2013 25.07.2014 

10 4/2014 9.07.2014 9 22.08.2014 26.07.2014  

 

14 Hradec Králové dtto 7/16/-93 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 30.06.1995 

 

15 Chvaletice Pardubice x 14.07.1994 21 8.09.1994 1.10.1994 30.06.1995 

 

16 Jablonec nad Nisou dtto x 17.02.1994 9 17.03.1994 17.02.1994 30.06.1995 

 

17  Jasenná Zlín 1/2000 8.02.2000 4 16.03.2000 1.03.2000 1.01.2005 

 

18 Jeseník-Bukovice-Seč Jeseník 4/1993 23.06.1993 27 30.09.1993 1.11.1993 30.06.1995 

 

19 Jilemnice Semily 20 26.04.1994 18 23.06.1994 15.05.1994 30.06.1995 

 

20 Karlovy Vary dtto 3/16/1992 23.07.1992 38 27.08.1992 1.10.1992 30.06.1995 

 

21 

Karviná dtto 6/2002 28.05.2002 18 15.11.2002 1.11.2002 31.12.2003 

2 9/2003 14.10.2003 1  8.01.2004 1.01.2004 31.12.2004 

3 14/2004 7.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005 

4 18/2005 6.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006 

5 7/2006 2.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007 

6 8/2007 4.12.2007 1 25.01.2008 1.01.2008 31.12.2008 

7 9/2008 9.12.2008 1 23.01.2009 1.01.2009 31.12.2009 

8 10/2009 8.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2010 

9 10/2010 7.12.2010 2 23.01.2011 1.01.2011 31.12.2011 

10 10/2011 13.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012                       9.05.2012 



Cenový věstník  7/2015 10 

 

  

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

22          Klatovy dtto 7/2011 15.11.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.03.2014 

 

23 Kněževes Praha-západ 2 11.05.1998 9 3.07.1998 26.05.1998 31.12.2008 

 

24 Kralupy nad Vltavou   Mělník 11/1993 8.11.1993 5 27.01.1994 1.02.1994 30.06.1995 

 

25 Kyšice Plzeň –město 2/2009 7.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 8.10.2013 

 

26 

Lípa 

Zlín 

1/93 21.10.1993 2 5.01.1994 21.10.1993 30.06.1995 

2 3/1995 20.12.1995 7 16.07.1996 17.01.1996 10.02.1998 

3 2/1998 11.02.1998 7 21.05.1998 11.02.1998 29.02.2000 

4 5/1999 14.12.1999 4 16.03.2000 1.03.2000 31.12.2001 

 

27 Litoměřice dtto 5/94 x 19 19.07.1994 19.07.1994 30.06.1995 

 

28 Mariánské Lázně Cheb x 15.06.1993 22 26.07.1993 1.07.1993 30.06.1995 

 

29 

Mladá Boleslav 

dtto 

867 x x x 1.01.1997 31.12.1997 

2 1606 9.12.1997 2 16.01.1998 1.01.1998 31.12.1998 

3 20 1.12.1998 1 7.01.1999 1.01.1999 31.12.1999 

4 748 14.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 31.12.2000 

5 1532 12.12.2000 1 9.01.2001 1.01.2001 31.12.2001 

6 2380 13.12.2001 4 27.02.2002 1.01.2002 31.12.2002 

7 70 3.12.2002 1 13.01.2003 1.01.2003 31.12.2003 

8 21 18.12.2003 1 8.01.2004 1.01.2004 31.12.2004 

9 16/2004 16.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005 

10 24/2005 15.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006 

11 7/2006 21.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007 

12 13/2007 18.12.2007 1 25.02.2008 1.01.2008 31.12.2009 

13 4/2009 17.12.2009 4 26.02.2010 1.01.2010 1.01.2013 

13 (změna) 1/2010 28.01.2010 4 26.02.2010 1.02.2010 1.01.2013 

14 8/2012 13.12.2012 3 22.02.2013 2.01.2013 18.02.2015 

15 1/2015 29.01.2015 3 25.03.2015 19.02.2015  

 

30 

Most dtto 13/16/-93 12.01.1993 12 29.04.1993 1.03.1993 30.06.1995 

2 2/01 28.06.2001 10 31.07.2001 1.07.2001 30.04.2005 

3 1/2005 31.03.2005 6 27.04.2005 1.05.2005 30.04.2008 

4 1/2008 27.03.2008 8 24.07.2008 1.05.2008 8.01.2009 

5 7/2008 18.12.2008 1 23.01.2009 9.01.2009 31.12.2013 

6 3/2013 12.12.2013 3 21.02.2014 1.01.2014  

 

31 Neratovice Mělník 3/94 x 15 24.05.1994 24.06.1994 30.06.1995 

 

32 Nový Bydžov  Hradec Králové 6/16/-92 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 30.06.1995 

     



Cenový věstník  7/2015 11 

 

  

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

33 

Olomouc 

dtto 

11/16/-92 17.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 31.05.1994 

2 3/1994 12.04.1994 14 12.05.1994 1.06.1994 30.06.1995 

3 4/1997 11.03.1997 4 25.04.1997 1.04.1997 9.04.1998 

4 5/1998 24.03.1998 7 21.05.1998 10.04.1998 30.04.1999 

5 3/1999 6.04.1999 6 20.05.1999 1.05.1999 30.06.2001 

6 2/2001 29.05.2001 1 8.01.2002 1.07.2001 31.03.2003 

7 1/2003 11.03.2003 5 25.04.2003 1.04.2003 30.06.2004 

8 6/2004 8.06.2004 8 28.06.2004 1.07.2004 30.06.2005 

9 6/2005 21.06.2005 12 20.09.2005 1.07.2005 30.06.2006 

10 5/2006 20.06.2006 10 26.07.2006 1.07.2006 30.06.2007 

11 5/2007 25.06.2007 11 26.09.2007 1.07.2007 30.06.2008 

12 5/2008 23.06.2008 10 8.09.2008 1.07.2008 30.06.2009 

13 4/2009 22.06.2009 8 23.07.2009 1.07.2009 30.06.2010 

14 (2010/2011) 4/2010 22.06.2010 9 22.07.2010 1.07.2010 30.06.2011 

15 (2011/2012) 6/2011 22.06.2011 8 22.07.2011 1.07.2011 30.06.2012 

16 (2012/2013) 2/2012 20.06.2012 8 20.07.2012 1.07.2012 30.06.2013 

17 (2013/2014) 2/2013 19.06.2013 8 24.07.2013 1.07.2013 30.06.2014 

18 (2014/2015) 2/2014 16.06.2014 8 22.07.2014 1.07.2014 30.06.2015 

19 (2015/2016) 2/2015 19.06.2015   1.07.2015  

 

34 

Opava 

dtto 

x 17.01.1994 6 11.02.1994 1.02.1994 30.06.1995 

2 x 17.02.1998 5 12.03.1998 18.02.1998 14.05.1999 

3 x 20.04.1999 6 20.05.1999 15.05.1999 30.06.2001 

 

35 Osek Teplice 4/16/-92 20.07.1992 38 27.08.1992 1.10.1992 30.06.1995 

2 1/95 27.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 31.03.2000 

3 2/99 3.11.1999 4 16.03.2000 1.04.2000 31.01.2012 

 

36 Ostrava dtto 10/16/-92 4.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 30.06.1995 

2 10/2000 12.09.2000 4 9.01.2001 1.10.2000 13.11.2002 

3 10/2002 30.10.2002 23 18.12.2002 14.11.2002 31.05.2004 

4 7/2004 12.05.2004 8 28.06.2004 1.06.2004 31.12.2004 

5 15/2004 15.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005 

6 13/2005 19.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006 

7 22/2006 13.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007 

8 12/2007 12.12.2007 1 25.02.2008 1.01.2008 31.12.2008 

9 15/2008 17.12.2008 1 23.01.2009 1.01.2009 31.12.2009 

10 12/2009 16.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2010 

11 11/2010 15.12.2010 2 23.01.2011 1.01.2011 31.12.2011 

12 10/2011 7.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.12.2012 

13 10/2012 5.12.2012 2 23.01.2013 1.01.2013 31.12.2013 

14 15/2013 11.12.2013 2 27.01.2014 1.01.2014 31.12.2014 

15 10/2014 17.12.2014 1 27.01.2015 1.01.2015  

 

37 Ostřešany Pardubice 16/94 28.02.1994 14 12.05.1994 1.07.1994 30.06.1995 

 



Cenový věstník  7/2015 12 

 

  

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

38 
Pardubice dtto 8/16/-93 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 31.01.1994 

2 6/1994 13.10.1993 6 11.02.1994 1.02.1994 30.06.1995 

 

39 Pasohlávky Břeclav X 28.09.1994 25 27.10.1994 28.10.1994 30.06.1995 

 

40 Plzeň Plzeň-město 28/1993 x 23 19.08.1993 1.10.1993 30.06.1995 

 

41 

Praha hlavní město 32/1998 21.09.1998 1 7.01.1999 1.01.1999 31.12.1999 

2 39/1999 16.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 31.01.2001 

3 1/2001 4.01.2001 3 27.02.2001 1.02.2001 31.12.2001 

4 30/2001 20.12.2001 7 15.04.2002 1.01.2002 31.03.2003 

5 5/2003 27.02.2003 1 8.01.2004 1.04.2003 31.01.2004 

6 31/2003 18.12.2003 4 19.02.2004 1.02.2004 31.01.2005 

7 24/2004 16.12.2004 4 21.02.2005 1.02.2005 31.01.2006 

8 27/2005 15.12.2005 4 27.02.2006 1.02.2006 31.12.2006 

9 24/2006 21.12.2006 5 27.04.2007 1.01.2007 31.12.2007 

10 18/2007 14.12.2007 5 25.04.2008 1.01.2008 31.12.2008 

11 21/2008 11.12.2008 3 23.02.2009 1.01.2009 31.12.2009 

12 21/2009 18.12.2009 5 23.03.2010 1.01.2010 31.01.2011 

13 1/2011 20.01.2011 3 23.02.2011 1.02.2011 31.12.2011 

14 19/2011 15.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.12.2012 

15 22/2012 13.12.2012 2 23.01.2013 1.01.2013 31.12.2013 

16 20/2013 12.12.2013 3 21.02.2014 1.01.2014 30.04.2014 

17  5/2014 27.03.2014 5 24.04.2014 1.05.2014 14.01.2015 

18 20/2014 18.12.2014 1 27.01.2015 15.01.2015  

 

42 

Prostějov 

dtto 

63/2002 19.09.2002 17 15.10.2002 4.10.2002 7.01.2004 

2 1/2004 16.12.2003 4 19.02.2004 8.01.2004 31.12.2004 

3 19/2004 21.12.2004 4 21.02.2005 1.01.2005 2.01.2006 

4 1/2006 20.12.2005 4 27.02.2006 3.01.2006 31.12.2006 

5 15/2006 21.12.2006 x x 1.1.2007 31.12.2007 

 

43 Přelouč Pardubice 2/1993 x 23 19.08.1993 1.8.1993 30.06.1995 

 

44 
Přerov dtto 10/99 3.06.1999 11 29.07.1999 1.07.1999 31.03.2001 

2  1/01 8.02.2001 15 7.11.2001 1.04.2001 31.12.2001 

 

45 
Příbram dtto 2/2000 13.12.2000 1 9.01.2001 30.12.2000 4.06.2003 

2  2/2003 7.05.2003 7 27.06.2003 5.06.2003 29.09.2009 

 

46 Semily dtto 6/1994 22.08.1994 23 27.09.1994 10.09.1994 30.06.1995 

 

47 Stonava Karviná X 30.05.1994 19 19.07.1994 1.07.1994 30.06.1995 



Cenový věstník  7/2015 13 

 

 

 

Vysvětlivky: 

 

1. CMSP obcí, které jsou v přehledu uvedeny tučným písmem, jsou aktuálně platné (stav k 30. červnu 2015). 

 
2. CMSP obcí, které jsou uvedeny obyčejným písmem, byly sice postupně vyhlášeny v období od 1. 9. 1992,  

ale v současnosti již nejsou účinné, byly však účinné v období specifikovaném ve sloupcích č. 7 a č. 8. 

  

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

48 Terezín Hodonín 2/99 15.12.1999 4 16.03.2000 1.02.2000 31.01.2001 

2 2 9.01.2001 3 27.02.2001 1.02.2001 31.01.2002 

3 6/2002 29.01.2002 4 27.02.2002 1.02.2002 31.12.2005 

4 1/2005 19.12.2005 4 7.02.2006 1.01.2006 31.10.2009 

5 3/2009 24.9.2009 12 23.11.2009 1.11.2009  

 

49 Ústí nad Labem dtto 36/94 29.09.1994 26 17.11.1994 15.10.1994 30.06.1995 

 

50 Vlašim Benešov X 23.06.1994 21 8.09.1994 15.08.1994 30.06.1995 

 

51 Vysoké Mýto    Ústí nad Orlicí X 1.07.1993 23 19.08.1993 3.08.1993 30.06.1995 

  

52 Vyškov dtto 16 2.12.1993 2 5.01.1994 19.12.1993 30.06.1995 

 

53 Zdounky Kroměříž 1/1994 14.03.1994 21 8.09.1994 15.07.1994 30.06.1995 

 

54 

Zlín 

dtto 

16 10.06.1993 22 26.07.1993 1.07.1993 30.06.1995 

2 2/1995 26.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 30.06.1997 

3 2/1997 x 8 25.06.1997 1.07.1997 31.12.1997 

4 6/97 15.12.1997 3 24.02.1998 1.01.1998 31.12.1998 

5 14 14.12.1998 4 29.03.1999 1.01.1999 31.01.2000 

6 1 10.01.2000 4 16.03.2000 1.02.2000 14.02.2001 

7 2 25.01.2001 3 27.02.2001 15.02.2001 14.10.2002 

8 17 26.09.2002 23 18.12.2002 15.10.2002 30.04.2006 

9 2 23.03.2006 6 27.04.2006 1.05.2006 31.05.2008 

10 1/2008 7.05.2008 8 24.06.2008 1.06.2008 31.03.2013 

11 5/2013 14.03.2013 5 23.04.2013 1.04.2013  

 

55 Ždánice     Hodonín 13/94 23.06.1994 19 19.07.1994 1.09.1994 30.06.1995 



Cenový věstník  7/2015 14 

 

 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za 

1. pololetí 2015 

Magistrát hlavního města Prahy - odbor daní, poplatků a cen 

  
              

              

Název kontrolované osoby Kontrolované zboží, služba 
Výše 

pokuty/        

Bez nálezu 

Sp.značka 
Kontrolované 

období 

Datum vydání 

rozhodnutí/Datum 

nabytí právní 

Porušení 

cen.předpisů 

(zákona o cenách) 
Sídlo kontrolované osoby Provozovna č. j. 

ANDY DESIGN s.r.o. nábytek a výroba nábytku 10 000 1318327/2014 18.09.2014 27.11.2014 porušení § 13, odst. 2 

Revoluční 1403/28, 110 00 Praha 1 - Nové Město PytleNaVálení.cz (OD Kotva) 
 

2720/2014   30.01.2015   

  nám. Republiky 655/1, 110 00 Praha 1           

Pekárna U Oulehlů s.r.o. samoobslužný prodej do 400 m2 3 000 1458159/2014 14.10.2014 07.01.2015 porušení § 13, odst. 2 

Bojov 64, 252 10 Mníšek pod Brdy Obrmarket   2745/2014   23.01.2015   

  Podolská 27, 140 00 Praha 4           

Anh To Hai samoobslužný prodej do 400 m2 5 000 1519455/2014 24.10.2014 17.12.2014 porušení § 13, odst. 2 

Libušská 174/17, 142 00 Praha 4 Mini Mani Market 

 

2752/2014   03.01.2015   

  Jungmannova 18, 110 00 Praha 1           

Hang Pham Thi samoobslužný prodej do 400 m2 3 000 1582328/2014 05.11.2014 06.02.2015 porušení § 13, odst. 2 

Krymská 138/36, 101 00 Praha 101 - Vršovice Potraviny   2757/2014   07.03.2015   

  Jesenická 1410/58, 106 00 Praha 106           

AHOLD Czech Republic, a.s. samoobslužný prodej > 400 m2 10 000 1604482/2014 10.11.2014 04.02.2015 porušení § 13, odst. 2 

Radlická 520/117, 158 00 Praha 5 - Jinonice Albert 545   2762/2014   21.02.2015   

  Nám. Osvoboditelů 1372, 153 00 Praha 5           

AMF Reece CR, s.r.o. oděvy, obuv 10 000 1618709/2014 11.11.2014 15.01.2015 porušení § 13, odst. 2 

Tovární 837/9c, 798 11 Prostějov BERNHARDT   2763/2014   31.01.2015   

  Na Příkopě 853/12, 110 00 Praha 1           

Van Tai Phan samoobslužný prodej do 400 m2 10 000 1624536/2014 14.11.2014 07.01.2015 porušení § 13, odst. 2 

Jana Palacha 494, 530 02 Pardubice 2 Nápoje - potraviny   2766/2014   24.01.2015   

  Štěpánská 43, 110 00 Praha 1           

Duong Son Ha samoobslužný prodej do 400 m2 10 000 1687027/2014 25.11.2014 12.01.2015 porušení § 13, odst. 2 

U Domu služeb 2063/2a, 143 00 Praha 4 - Modřany Potraviny   2770/2014   10.02.2015   

  Podolská 61/146, 147 00 Praha 4           

TORIS, s.r.o. specializovaný prodej 3 000 1697657/2014 27.11.2014 19.02.2015 porušení § 13, odst. 2 

Dušní 11, 110 00 Praha 1 Ptákoviny   2771/2014   07.03.2015   

  Dukelských hrdinů 18, 170 00 Praha 7           

Sugit Singha samoobslužný prodej do 400 m2 3 000 1701356/2014 28.11.2014 27.01.2015 porušení § 13, odst. 2 

Na Veselí 1108/16, 140 00 Praha 4 - Nusle Potraviny - Asia Mart   2774/2014   18.02.2015   

  Na Zderaze 1275/15, 120 00 Praha 2           

Thanh Tran Van samoobslužný prodej do 400 m2 3 000 1721507/2014 02.12.2014 16.01.2015 porušení § 13, odst. 2 

Generála Svobody 1772, 431 11 Jirkov Mini Shop   2775/2014   05.02.2015   

  Skořepka 422/7, 110 00 Praha 1           

BiBA Gesellschaft mit beschränkter Haftung, org. složka oděvy, obuv 20 000 1768795/2014 12.12.2014 19.02.2015 porušení § 13, odst. 2 

Zdíkovská 3030/61, 150 00 Praha 5 BIBA   2779/2014   07.03.2015   

  nám. Republiky 1078/1, 110 00 Praha 1           

GU-CZ s.r.o. textil, konfekce 10 000 1768803/2014 12.12.2014 24.02.2015 porušení § 13, odst. 2 

Belgická 115/40, 120 00 Praha 2 - Vinohrady Gaudi (Palladium)   2778/2014   12.03.2015   

  nám. Republiky 1, 110 00 Praha 1           

International Currency Exchange Czech Republic s.r.o. směnárenská činnost Bez nálezu 62009/2015 14.01.2015     

Václavské náměstí 1306/55, 110 00 Praha 1 Change   2783/2015       

  Malostranské nám. 5, 110 00 Praha 1           

Jana Gudrichová květiny, suché vazby a pod. Bez nálezu 89298/2015 20.01.2015     

Zdiměřická 1425/5, 149 00 Praha 4 - Chodov Květiny city flora   2785/2015       

  Vladislavova 46/3, 110 00 Praha 1           

ZES SAAR s.r.o. samoobslužný prodej do 400 m2 Bez nálezu 89265/2015 20.01.2015     

U libeňského pivovaru 2444/6a, 180 00 Praha 8 -  Ruské speciality   2784/2015       

Libeň Vladislavova 51/13, 110 00 Praha 1           

Maria Jimenez Urizar oděvy, obuv Bez nálezu 98998/2015 21.01.2015     

Vlkova 526/5, 130 00 Praha 3 dressito   2786/2015       

  Václavské nám. 785/28, 110 00 Praha 1           

TOPAZ MONDO, s.r.o. kožená galanterie, obuv 12 000 98856/2015 21.01.2015 27.04.2015 porušení § 13, odst. 2 

Tylovo náměstí 650/4, 120 00 Praha 2 - Vinohrady Bella boutique   2787/2015   12.06.2015   

  Vodičkova 791/41, 110 00 Praha 1           

KASHTANOV COMPANY s.r.o. potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna Bez nálezu 105921/2015 22.01.2015     

Havelská 502/21, 110 00 Praha 1 Čerstvé pečivo   2788/2015       

  Husitská 115/86, 130 00 Praha 3           

Milan Pacík oděvy, obuv Bez nálezu 105956/2015 22.01.2015     

Černého 426/8, 180 00 Praha 8 Kožené oděvy   2789/2015       

  Husitská 18, 130 00 Praha 3           



Cenový věstník  7/2015 15 

 
Jaroslav Kmošek zámečnická výroba Bez nálezu 132059/2015 27.01.2015     

Harlacherova 3321/10, 106 00 Praha 106 -  Levné klíče (Pasáž Fénix)   2791/2015       

Záběhlice Václavské nám. 802/56, 110 00 Praha 1           

Thi Lan Nguyen samoobslužný prodej do 400 m2 3 000 132052/2015 27.01.2015 09.04.2015 porušení § 13, odst. 2 

Šátalská 987/2a, 142 00 Praha 411 - Libuš Market   2790/2015   29.04.2015   

  Štěpánská 643/39, 110 00 Praha 1           

BT Retail s.r.o. nábytek, bytové doplňky Bez nálezu 136766/2015 28.01.2015     

Vinohradská 151, 130 00 Praha 3 BUTLERS   2792/2015       

  Vinohradská 151, 130 00 Praha 3           

Portofino Trading s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 138765/2015 28.01.2015     

Příční 118/10, 602 00 Brno 2 -  Zábrdovice Retro jeans (OC Flóra)   2793/2015       

  Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3           

Julie Zajfertová oděvy, obuv Bez nálezu 148706/2015 29.01.2015     

Bořivojova 1186/49, 130 00 Praha 3 nana Vogue   2795/2015       

  Benediktská 689/8, 110 00 Praha 1           

N Distribution s.r.o. oděvy, obuv Bez nálezu 148700/2015 29.01.2015     

Písková 1990/29a, 143 00 Praha 4 n1shop.cz   2794/2015       

  Revoluční 5, 110 00 Praha 1           

Andrea Krčmářová potřeby pro zvířata Bez nálezu 153630/2015 30.01.2015     

Jílovská 430/21, 140 00 Praha 4 Chovatelské potřeby   2797/2015       

  Rečkova 1597/6, 130 00 Praha 3           

Lenka Muchová kadeřnictví,holičství,manikura,pedikura Bez nálezu 154559/2015 30.01.2015     

Koněvova 1913, 130 00 Praha 3 - Žižkov Kadeřnictví   2796/2015       

  Koněvova 1913/120, 130 00 Praha 3           

A L B E R T I N A s.r.o. nábytek, bytové doplňky Bez nálezu 176220/2015 04.02.2015     

Pevnostní 943/24, 160 00 Praha 6 NAOKO   2798/2015       

  Revoluční 1546/24, 110 00 Praha 1           

KLIMATEX a.s. oděvy, obuv Bez nálezu 176248/2015 04.02.2015     

Šujanovo náměstí 302/3, 602 00 Brno 2 - Trnitá KLIMATEX   2799/2015       

  Revoluční 763/15, 110 00 Praha 1           

Cao Pham Xuan oděvy, obuv 3 000 189655/2015 06.02.2015 09.04.2015 porušení § 13, odst. 2 

Benkova 850/26, 149 00 Praha 415 - Chodov Textil   2800/2015   30.04.2015   

  Mukařovského, 155 00 Praha 13 - Stodůlky           

MIMO BOHEMIA, a.s. potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna Bez nálezu 189677/2015 06.02.2015     

Horoměřická 2316/4, 164 00 Praha 619 - Dejvice Ječmínek - vestibul metra B - Luka   2801/2015       

  Mukařovského, 158 00 Praha 13 - Stodůlky           

PTÁČEK - velkoobchod, a.s. specializovaný prodej Bez nálezu 210720/2015 10.02.2015     

U Velké ceny 4, 623 00 Brno - Kohoutovice Koupelny Ptáček   2802/2015       

  Jeremenkova 14, 140 00 Praha 4           

Stanislav Gráf oděvy, obuv Bez nálezu 210722/2015 10.02.2015     

Zelený pruh 357/86, 140 00 Praha 4 - Krč Mystyle shop   2803/2015       

  Jeremenkova 920/7, 147 00 Praha 4           

Ladislav Žmuda specializovaný prodej Bez nálezu 216192/2015 11.02.2015     

Kožná 1024/12, 110 00 Praha 1 Minerály   2804/2015       

  Celetná 12, 110 00 Praha 1           

Natalia Gasilova specializovaný prodej Bez nálezu 216179/2015 11.02.2015     

K vodojemu 2813/35, 150 00 Praha 5 - Smíchov Pashmina - Hrzánská pasáž   2805/2015       

  Celetná 12, 110 00 Praha 1           

H & M Hennes & Mauritz CZ, s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 230606/2015 17.02.2015     

Václavské náměstí 832/19, 110 00 Praha 1 H & M   2807/2015       

  Stroupežnického 25, 150 00 Praha 5           

SOLITAIRE, spol. s r.o. textil, konfekce Bez nálezu 230561/2015 17.02.2015     

Františkánská 1, 602 00 Brno Terranova   2806/2015       

  Nádražní 27, 150 00 Praha 5           

Dráčik - DUVI CZ s.r.o. hračky, kojenecké a dětské potřeby, těhotenské zboží Bez nálezu 251361/2015 18.02.2015     

Uhelný trh 414/9, 110 00 Praha 1 - Staré Město Dráčik (OC Lužiny)   2809/2015       

  Archeologická 2256/1, 155 00 Praha 515 - Stodůlky           

PetCenter CZ s.r.o. potřeby pro zvířata Bez nálezu 250520/2015 18.02.2015     

Do Čertous 2634/7, 193 00 Praha 9 PetCenter   2808/2015       

  Archeologická 2256/1, 155 00 Praha 5           

COUNTRY LIFE s.r.o. potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna Bez nálezu 256429/2015 20.02.2015     

Nenačovice 87, 266 01 Beroun I. CountryLife   2810/2015       

  Československé armády 714/30, 160 00 Praha 6           

Kaufland Česká republika v.o.s. samoobslužný prodej > 400 m2 8 000 287013/2015 25.02.2015 20.05.2015 porušení § 13, odst. 2 

Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6 - Břevnov Kaufland fil. 2710   2812/2015   06.06.2015   

  Pod Paťankou 2743/1b, 160 00 Praha 6           

KiK textil a Non-Food spol. s r.o. oděvy, obuv Bez nálezu 287014/2015 25.02.2015     

Českomoravská 930/22, 190 00 Praha 9 -  Kik fil. 5193   2814/2015       

Vysočany Pod Paťankou 2750/1c, 160 00 Praha 6           

ROSSMANN, spol. s r.o. drogistické zboží, parfumerie Bez nálezu 287029/2015 25.02.2015     

Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 Rossmann   2813/2015       

  Pod Paťankou 2750/1c, 160 00 Praha 6           

GM electronic, spol. s r.o. elektronika, bílé zboží Bez nálezu 287117/2015 26.02.2015     

Křižíkova 147/77, 186 00 Praha 8 GM electronic   2815/2015       

  Thámova 147/15, 180 00 Praha 8           

POR_TRADE s.r.o. sklo, porcelán, keramika Bez nálezu 287205/2015 26.02.2015     

Lipoltická 810/9, 190 17 Praha 9 - Vinoř Thun - Karlovarský porcelán   2816/2015       

  Sokolovská 94/61, 180 00 Praha 8           

  



Cenový věstník  7/2015 16 

 
 nábytek, bytové doplňky Bez nálezu 287828/2015 27.02.2015     

LIMEX ČR, s.r.o. 

Vídeňská 744/2, 140 00 Praha 4 
KOBERCE TREND 

  2818/2015   
  

  

  Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9           

POHÁRY BAUER s.r.o. specializovaný prodej 4 000 287389/2015 27.02.2015 11.05.2015 porušení § 13, odst. 2 

Jandova 10/3, 190 00 Praha 9 Poháry BAUER   2817/2015   28.05.2015   

  Kolbenova 609/38, 190 00 Praha 9           

Binh Nguyen Van samoobslužný prodej do 400 m2 Bez nálezu 321470/2015 03.03.2015     

U jezera 2041/14, 155 00 Praha 515 - Stodůlky Potraviny - ovoce - zelenina, Luka shop   2819/2015       

  Mukařovského 1985, 155 00 Praha 5 - Stodůlky           

Thi Thu Hang Dinh kadeřnictví,holičství,manikura,pedikura Bez nálezu 321480/2015 03.03.2015     

Petržílkova 1436/35, 158 00 Praha 58 - Stodůlky Rose studio - metro B Luka   2820/2015       

  Mukařovského, 155 00 Praha 5           

Bamboo Group International s.r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 322450/2015 04.03.2015     

Újezd 599/3, 150 00 Praha 5 - Malá Strana Classic Shoes   2822/2015       

  Újezd 599/3, 150 00 Praha 5           

TAPESTRA s.r.o. oděvy, obuv Bez nálezu 321580/2015 04.03.2015     

Plaská 622/3, 150 00 Praha 5 - Malá Strana Plaska   2821/2015       

  Plaská 622/3, 150 00 Praha 5           

BBL PRAHA s.r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 334669/2015 06.03.2015     

Petržílkova 2706/30, 158 00 Praha 58 Kožená galanterie   2824/2015       

  Milady Horákové 399/27, 170 00 Praha 7           

AHOLD Czech Republic, a.s. samoobslužný prodej > 400 m2 Bez nálezu 368280/2015 10.03.2015     

Radlická 520/117, 158 00 Praha 5 - Jinonice Albert 583   2825/2015       

  Plzeňská 344, 150 00 Praha 5           

PEAL a.s. prodej časopisů, novin, potřeb pro kuřáky Bez nálezu 368284/2015 10.03.2015     

U Plynárny 412/101, 101 00 Praha 10 Don Pealo Zlatý Anděl   2826/2015       

  Plzeňská 344, 150 00 Praha 5           

BILLA, spol. s r.o. samoobslužný prodej do 400 m2 Bez nálezu 367055/2015 11.03.2015     

Modletice 67, 251 01 Říčany u Prahy BILLA č. 122   2827/2015       

  Aviatická 1017/2, 161 00 Praha - Ruzyně           

HDS Retail Czech Republic, a.s. prodej časopisů, novin, potřeb pro kuřáky Bez nálezu 367286/2015 11.03.2015     

Nám. M.Poštové 854/3, 26601 Beroun RELAY č. 31011   2828/2015       

  Letiště Václava Havla T206 2, 161 00 Praha - Ruzyně           

Gabriela Schröderová sportovní zboží Bez nálezu 378800/2015 12.03.2015     

nám. Chuchelských bojovníků 19/3  Bugaboo   2830/2015       

159 00 Praha 59 Všehrdova 430/27, 110 00 Praha 1           

HATDO, s.r.o. 
bižuterie,dárkové 

předměty,suvenýry,galanterie,drobný prodej Bez nálezu 
378505/2015 12.03.2015     

Sluneční náměstí 2561/3, 158 00 Praha 5 HATDO   2829/2015       

  Karmelitská 379/18, 110 00 Praha 1           

LEVNĚJŠÍ NENAJDETE s.r.o. oděvy, obuv Bez nálezu 393349/2015 12.03.2015     

K Hárunce 373/10, 196 00 Praha 96 LEVNĚJŠÍ NENAJDETE   2832/2015       

  Anglická 384/25, 120 00 Praha 2           

Milena Foldová kožená galanterie, obuv Bez nálezu 393343/2015 12.03.2015     

Ploskovická 13, 180 00 Praha 8 Obuv BELLA   2831/2015       

  Anglická 384/25, 120 00 Praha 2           

Sabores s.r.o potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna 4 000 393786/2015 13.03.2015 12.06.2015 porušení § 13, odst. 2 

Nad Ohradou 2632/13, 130 00 Praha 3 SABORES   2834/2015   30.06.2015   

  Vyšehradská 414/6, 128 00 Praha 2 - Nové Město           

Bioprodejny s.r.o. potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna Bez nálezu 392872/2015 16.03.2015     

Průmyslová zóna 103, 267 51 Bavoryně Bio Smíchov   2835/2015       

  Viktora Huga 377/4, 150 00 Praha 5           

NDP CZ s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 433819/2015 17.03.2015     

Nuseslká 112/19, 140 00 Praha 4 Korálkový sen   2836/2015       

  Nuselská 112/19, 140 00 Praha 4           

Tesco Stores ČR a.s. samoobslužný prodej do 400 m2 4 000 433799/2015 17.03.2015 29.05.2015 porušení § 13, odst. 2 

Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10 Tesco Expres fi. 14041   2837/2015   17.06.2015   

  Táborská 619/6, 140 00 Praha 4           

COMFORT LIGHT s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 437211/2015 18.03.2015     

Zábrdovická 155/22, 615 00 Brno 15 Comfort Light (OC Lužiny)   2839/2015       

  Archeologická 2256/1, 155 00 Praha 5 - Stodůlky           

KANZELSBERGER a.s. knihkupectví, prodej CD, DVD Bez nálezu 392786/2015 18.03.2015     

Václavské nám. 796/42, 110 00 Praha 1 Knihy KANZELSBERGER (OC Lužiny)   2838/2015       

  Archeologická 2256/1, 155 00 Praha 5 - Stodůlky           

Blue Praha s.r.o. sklo, porcelán, keramika Bez nálezu 436850/2015 19.03.2015     

Malé náměstí 144/1, 110 00 Praha 1 Blue Praha   2840/2015       

  Mostecká 42/24, 110 00 Praha 1           

Český národní podnik s.r.o. drogistické zboží, parfumerie Bez nálezu 436869/2015 19.03.2015     

Melantrichova 970/17, 110 00 Praha 1 Manufaktura   2841/2015       

  Mostecká 276/17, 110 00 Praha 1           

Kaufland Česká republika v.o.s. samoobslužný prodej > 400 m2 Bez nálezu 449308/2015 20.03.2015     

Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6 - Břevnov KAUFLAND č. 1810   2842/2015       

  Střelničná 2270/46, 180 00 Praha 8           

  



Cenový věstník  7/2015 17 

 
PetCenter CZ s.r.o. potřeby pro zvířata Bez nálezu 449528/2015 20.03.2015     

Do Čertous 2634/7, 193 00 Praha 9 PETCENTER LÁDVÍ   2843/2015       

  Střelničná 2270/46, 180 00 Praha 8           

Arris, spol. s r.o. nábytek a výroba nábytku Bez nálezu 459656/2015 24.03.2015     

Nad Ondřejovem 998/6, 147 00 Praha 4 - Podolí Arris nábytek   2845/2015       

  bratří Dohalských 140/5, 190 00 Praha 9           

AHOLD Czech Republic, a.s. samoobslužný prodej > 400 m2 Bez nálezu 486965/2015 25.03.2015     

Radlická 520/117, 158 00 Praha 5 - Jinonice Albert 745   2846/2015       

  Chodovická 2311, 193 00 Praha 9           

Milan Šindelář potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna Bez nálezu 487006/2015 25.03.2015     

Březová 159, 251 01 Říčany u Prahy Pekařství   2849/2015       

  Náchodská 708/79, 193 00 Praha 913 - Horní Počernice           

Tesco Franchise Stores ČR a.s. samoobslužný prodej do 400 m2 Bez nálezu 486971/2015 25.03.2015     

Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10 Žabka F 1140   2847/2015       

  Náchodská 2819/155, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice           

DATART INTERNATIONAL, a.s. elektronika, bílé zboží Bez nálezu 487863/2015 26.03.2015     

Pernerova 149/35, 186 00 Praha 8 DATART   2850/2015       

  Na Pankráci 1727/86, 140 00 Praha 4           

OKAY s.r.o. elektronika, bílé zboží Bez nálezu 487960/2015 26.03.2015     

Kšírova 676/259, 619 00 Brno Okay   2851/2015       

  Budějovická 356/1a, 140 00 Praha 4           

MUSIC 42 s.r.o. knihkupectví, prodej CD, DVD Bez nálezu 505402/2015 27.03.2015     

Dobrovského 1482/29, 170 00 Praha 7 Music 42   2852/2015       

  Strossmayerovo nám. 2, 170 00 Praha 7           

VersaCo s.r.o. papírnictví, potřeby  pro výtvarníky Bez nálezu 505406/2015 27.03.2015     

Na strži 1702/65, 140 00 Praha 4 - Nusle MC Pen   2853/2015       

  Dukelských hrdinů 694/39, 170 00 Praha 7 - Holešovice           

Mephit Entertainment s.r.o. specializovaný prodej 4 000 512978/2015 30.03.2015 05.06.2015 porušení § 13, odst. 2 

Arbesovo náměstí 781/14, 150 00 Praha 5 -  Mephit Entertainment   2854/2015   23.06.2015   

Smíchov Arbesovo náměstí 781/14, 150 00 Praha 5           

Tesco Stores ČR a.s. elektronika, bílé zboží Bez nálezu 519036/2015 30.03.2015                           

Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10 Tesco Ex Praha Arbesovo náměstí   2855/2015       

  Arbesovo náměstí 275/8, 150 00 Praha 5           

MOIRA CZ, a.s. textil, konfekce Bez nálezu 535416/2015 31.03.2015     

Antala Staška 114/20, 140 00 Praha 4 MOIRA   2856/2015       

  Milady Horákové 684/16, 170 00 Praha 7           

Miroslav Pašek papírnictví, potřeby  pro výtvarníky 3 000 542431/2015 01.04.2015 22.05.2015 porušení § 13, odst. 2 

Hlavní 149, 252 26 Třebotov Papírnictví, kancelářské potřeby   2858/2015   10.06.2015   

  Nuselská 731/90, 140 00 Praha 4           

René Zelníček hračky, kojenecké a dětské potřeby, těhotenské zboží Bez nálezu 542448/2015 01.04.2015     

Tulipánová 434, 252 43 Průhonice RETRO HRAČKY   2857/2015       

  Nuselská 90, 140 00 Praha 4           

Ing. Vladislav Machytka oděvy, obuv Bez nálezu 538669/2015 02.04.2015     

Uruguayská 176/19, 120 00 Praha 2 OBUV ŠOTEK   2860/2015       

  Sokolovská 31/34, 180 00 Praha 8           

Triola a.s. dámské,pánské prádlo Bez nálezu 538251/2015 02.04.2015     

5. května 1640/65, 140 21 Praha 4 TRIOLA   2859/2015       

  Sokolovská 126/40, 180 00 Praha 8           

dm drogerie markt, s.r.o. drogistické zboží, parfumerie Bez nálezu 577952/2015 08.04.2015     

Jeronýmova 1485/19, 370 01 České Budějovice dm drogerie   2862/2015       

  Siemensova 2717/4, 155 00 Praha 13 - Stodůlky           

dm drogerie markt, s.r.o. drogistické zboží, parfumerie Bez nálezu 586793/2015 09.04.2015     

Jeronýmova 1485/19, 370 01 České Budějovice dm drogerie   2864/2015       

  Šantrochova 1886, 160 00 Praha 6           

Rock Point a.s. sportovní zboží Bez nálezu 617391/2015 14.04.2015     

Vrážská 1507, 153 00 Praha 5 - Radotín Rock Point (Arkády Pankrác)   2867/2015       

  Na Pankráci 1727/86, 140 00 Praha 4           

Shoebox CZ s.r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 607183/2015 14.04.2015     

Václavské náměstí 808/66, 110 00 Praha 1 - Nové Město OFFICE SHOES (Arkády Pankrác) 
  2866/2015   

  
  

  Na Pankráci 1727/86, 140 00 Praha 4           

Vladislav Vihan samoobslužný prodej do 400 m2 3 000 634159/2015 15.04.2015 04.06.2015 porušení § 13, odst. 2 

Ke stadionu 804/14, 196 00 Praha 96 - Čakovice Žabka F 3004   2868/2015   23.06.2015   

  Vyšehradská 423/27, 128 00 Praha 28 - Nové Město           

DANCE AND JUMP, spol. s r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 669982/2015 21.04.2015     

Milady Horákové 452/11, 170 00 Praha 7 Dance and Jump   2871/2015       

  Milady Horákové 399/27, 170 00 Praha 7           

Monir Jabali kožená galanterie, obuv Bez nálezu 662931/2015 21.04.2015     

Bryksova 949/17, 198 00 Praha 9 - Černý Most Kožená galanterie   2870/2015       

  Milady Horákové 689/6, 170 00 Praha 7           

  



Cenový věstník  7/2015 18 

 
dm drogerie markt s.r.o. drogistické zboží, parfumerie Bez nálezu 682338/2015 22.04.2015     

Jeronýmova 1485/19, 370 01 České Budějovice 
dm drogerie č. 175 

Francouzská 171/28, 120 00 Praha 2   2872/2015   
  

  

MASALA s.r.o. bylinky, koření Bez nálezu 696638/2015 23.04.2015     

Táborská 979/5, 140 00 Praha 4 - Nusle Capati   2874/2015       

  Budečská 2165/35, 120 00 Praha 2 - Vinohrady           

TERRA VIVA s.r.o. specializovaný prodej 4 000 696631/2015 23.04.2015 05.06.2015 porušení § 13, odst. 2 

U Pazderek 228/15, 181 00 Praha 81 - Bohnice Biokosmetika   2873/2015   23.06.2015   

  Slezská 126/6, 120 00 Praha 2           

Jannai s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 709309/2015 24.04.2015     

K Úvozu 486, 250 92 Šestajovice Kupdárek (OC Harfa)   2876/2015       

  Českomoravská 2420, 190 00 Praha 9           

StarDeco s.r.o. 
bižuterie,dárkové předměty,suvenýry,galanterie,drobný 

prodej 
Bez nálezu 682744/2015 24.04.2015     

Na Homoli 2018/21, 14300 Praha 12 stardeco (OC Harfa)   2875/2015       

  Českomoravská 2420/15a, 190 00 Praha 9 - Libeň           

Tesco Stores ČR a.s. elektronika, bílé zboží Bez nálezu 725974/2015 28.04.2015     

Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10 Tesco May   2877/2015       

  Národní třída 26, 110 00 Praha 1           

COOL DRINK, s.r.o. prodej časopisů, novin, potřeb pro kuřáky Bez nálezu 736051/2015 29.04.2015     

Krásova 695/8, 130 00 Praha 3 - Žižkov Trafika, nápoje   2879/2015       

  Opletalova 1566/30, 110 00 Praha 1           

THE WINE CASTLE s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 743675/2015 30.04.2015     

Dejvická 315/13, 160 00 Praha 6 Ramsay London   2880/2015       

  Dejvická 315/13, 160 00 Praha 6           

Jiří Kozojed potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna Bez nálezu 756074/2015 04.05.2015     

Plickova 552, 140 00 Praha 4 MASO JIKO - Metro Smíchov   2882/2015       

  Nádražní, 150 00 Praha 5           

VersaCo s.r.o. papírnictví, potřeby  pro výtvarníky Bez nálezu 756371/2015 04.05.2015     

Na strži 1702/65, 140 00 Praha 4 - Nusle MC Pen   2883/2015       

  Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5           

Neapol Moda s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 761926/2015 05.05.2015     

Ondříčkova 2296/8, 130 00 Praha 3 Neapol Moda   2884/2015       

  Ondříčkova 2296/8, 130 00 Praha 3           

PANDA - K s.r.o. kancelářské potřeby Bez nálezu 766684/2015 05.05.2015     

Novorosijská 10, 100 00 Praha 10 Papírnictví Ondříčkova   2885/2015       

  Ondříčkova 7, 130 00 Praha 3           

Jan Heyduk kožená galanterie, obuv Bez nálezu 773113/2015 06.05.2015     

V křepelkách 240/20, 182 00 Praha - Březiněves CARTERA - NC Eden   2887/2015       

  U Slavie 1527, 100 00 Praha 10           

RWBM - CZ spol. s r.o. oděvy, obuv Bez nálezu 773021/2015 06.05.2015     

Střešovická 431/24, 162 00 Praha 6 killtec   2886/2015       

  U Slávie 1527, 100 00 Praha 10           

CHEQUEPOINT, a.s. směnárenská činnost Bez nálezu 786483/2015 07.05.2015     

Železná 483/2, 110 00 Praha 1 Směnárna Blaník   2888/2015       

  Václavské nám. 48, 110 00 Praha 1           

A3 SPORT s.r.o. sportovní zboží Bez nálezu 797873/2015 11.05.2015     

Teslova 1171/15, 301 00 Plzeň - Skvrňany A3 SPORT (Arkády Pankrác) 
 

2890/2015       

  Na Pankráci 1727/86, 140 00 Praha 4           

SPORTISIMO s.r.o. sportovní zboží Bez nálezu 798784/2015 11.05.2015     

Řevnická 121/1, 155 21 Praha 5 Sportisimo (Arkády Pankrác)   2889/2015       

  Na Pankráci 86, 140 00 Praha 4           

Golf Arts s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 807535/2015 12.05.2015     

Dělnická 856/46, 170 00 Praha 7 GOLF ARTS 

 

2891/2015       

  Dělnická 856/46, 170 00 Praha 7           

Ilona Mašková potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna Bez nálezu 819835/2015 13.05.2015     

U letenského sadu 1294/6, 170 00 Praha 7 -  Bio Letná   2893/2015       

Holešovice Milady Horákové 462/22, 170 00 Praha 7           

LAGAZZETTA s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 819631/2015 13.05.2015     

Pilovská 377, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy Questo   2894/2015       

  Milady Horákové 601/41, 170 00 Praha 7           

CatsCompany s.r.o. samoobslužný prodej do 400 m2 Bez nálezu 831145/2015 14.05.2015     

Bryksova 740/74, 198 00 Praha 98 - Černý Most Ruské speciality - vestibul metra C Muzeum   2895/2015       

  Vinohradská, 110 00 Praha 1           

PIVÁK s.r.o. potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna Bez nálezu 841048/2015 15.05.2015     

Písečná 449/3, 182 00 Praha 8 Pekařství PIVÁK   2896/2015       

  Štěpánská 13, 120 00 Praha 2           

Thai Hung Nguyen samoobslužný prodej do 400 m2 Bez nálezu 839559/2015 15.05.2015     

Ječná 510/14, 120 00 Praha 2 - Nové Město Suny Market   2897/2015       

  Malá Štěpánská 542/14, 120 00 Praha 2           

SPECTRUM TRADING s.r.o. drogistické zboží, parfumerie Bez nálezu 848691/2015 18.05.2015     

U Půjčovny 969/3, 110 00 Praha 1 ziaja   2898/2015       

  Růžová 947/10, 110 00 Praha 1           

RIFICZECH s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 855479/2015 19.05.2015     

Jakubská 647/2, 110 00 Praha 1 - Staré Město OODJI (OC Černý Most)   2900/2015       

  Chlumecká 765/6, 198 19 Praha 9           

  



Cenový věstník  7/2015 19 

 
SPARKYS s.r.o. hračky, kojenecké a dětské potřeby, těhotenské zboží Bez nálezu 855364/2015 19.05.2015     

Panská 890/7, 110 00 Praha 1 SPARKYS (Centrum Černý Most)   2899/2015       

  Chlumecká 765/6, 198 19 Praha 9           

POMPO spol. s r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 866902/2015 20.05.2015     

Lidická 481, 273 51 Unhošť Pompo (OC Eden)   2901/2015       

  U Slavie 1527/5, 100 00 Praha 10           

Dinh Nguyen Van oděvy, obuv Bez nálezu 873508/2015 21.05.2015     

Na Hutmance 272/5, 158 00 Praha 58 - Jinonice Oděvy, textil   2904/2015       

  Jaromírova 687/43, 128 00 Praha 28           

Luděk Platil potřeby pro zvířata Bez nálezu 873451/2015 21.05.2015     

Za Zelenou liškou 547/4, 140 00 Praha 4 Chovatelské potřeby   2903/2015       

  Jaromírova 759/13, 128 00 Praha 2           

FARE, spol. s r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 880244/2015 22.05.2015     

Masarykova 254, 763 26 Luhačovice FARE - dětská obuv   2905/2015       

  Československé armády 951/21, 160 00 Praha 6           

RAFO, s.r.o. kancelářské potřeby Bez nálezu 904367/2015 25.05.2015     

Jaromírova 137/55, 128 00 Praha 2 RAFO   2907/2015       

  Jaromírova 137/55, 128 00 Praha 2           

Testudo-sport s.r.o. sportovní zboží Bez nálezu 905332/2015 25.05.2015     

Hybernská 1009/24, 110 00 Praha 1 Sport   2908/2015       

  Jaromírova 26, 128 00 Praha 2           

Dung Ho Thi Kim textil, konfekce Bez nálezu 936708/2015 28.05.2015     

Koštířova 2285/3, 148 00 Praha 4 - Chodov Nápoje, textil   2910/2015       

  Korunní 38, 120 00 Praha 2           

VERBAKON s.r.o. lahůdky, speciality Bez nálezu 936702/2015 28.05.2015     

Soběslavská 2252/29, 130 00 Praha 3 Lahůdky   2909/2015       

  Korunní 731/10, 120 00 Praha 2           

Tesco Stores ČR a.s. samoobslužný prodej do 400 m2 Bez nálezu 944763/2015 29.05.2015     

Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10 Tesco Expres   2911/2015       

  Koněvova 1685/110, 130 00 Praha 3           

KLIMATEX a.s. oděvy, obuv Bez nálezu 988463/2015 03.06.2015     

Šujanovo náměstí 302/3, 602 00 Brno 2 - Trnitá Klimatex (Galerie Nové Butovice)   2912/2015       

  Radlická 117, 158 00 Praha 5           

ALDEREA s.r.o. květiny, suché vazby a pod. Bez nálezu 1004176/2015 04.06.2015     

Šumavská 1036/23, 120 00 Praha 2 Květiny   2913/2015       

  Evropská 695/73, 160 00 Praha 6           

Ing. Jan Borýsek specializovaný prodej Bez nálezu 1004303/2015 04.06.2015     

Podolské nábřeží 46/20, 147 00 Praha 4 Ing. Jan Borýsek   2914/2015       

  Evropská 695/73, 160 00 Praha 6           

Ing. Viktor Walzel sportovní zboží Bez nálezu 1010966/2015 05.06.2015     

K zahrádkám 1476/30, 155 00 Praha 5 HUDY   2916/2015       

  Dejvická 665/48, 160 00 Praha 6           

DERMATEX, spol. s r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 1025722/2015 08.06.2015     

Rostislavova 231/23, 140 00 Praha 4 DERMATEX   2917/2015       

  Štefánikova 41, 150 00 Praha 5           

Štěpán Junek textil, konfekce Bez nálezu 1025039/2015 08.06.2015     

Heranova 1549/3, 155 00 Praha 5 EASY STYLE   2918/2015       

  Štefánikova 43, 150 00 Praha 5           

FaTu spol. s r.o. potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna Bez nálezu 1045984/2015 10.06.2015     

Krakovská 593/19, 110 00 Praha 1 Meat Point   2920/2015       

  Havelská 502/21, 110 00 Praha 1           

Havelská koruna, s.r.o. hračky, kojenecké a dětské potřeby, těhotenské zboží Bez nálezu 1053350/2015 11.06.2015     

Havelská 501/23, 110 00 Praha 1 Česká hračka   2921/2015       

  Havelská 501/23, 110 00 Praha 1           

David Prokeš kožená galanterie, obuv Bez nálezu 1060496/2015 12.06.2015     

Ke Stírce 275/16, 182 00 Praha - Kobylisy Q - OBUV   2923/2015       

  Jindřišská 25, 110 00 Praha 1           

LOTTINI s.r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 1060489/2015 12.06.2015     

Libušská 248/133, 142 00 Praha 4 Deliberti   2924/2015       

  Jindřišská 16, 110 00 Praha 1           

John & Martin s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 1090394/2015 16.06.2015     

Lidická 884/6, 150 00 Praha 5 H design   2925/2015       

  Lidická 884/6, 150 00 Praha 5           

Marie Třísková textil, konfekce Bez nálezu 1090419/2015 16.06.2015     

Pod třešněmi 1125/29, 154 00 Praha 5 Butik U Anděla   2926/2015       

  Lidická 17, 150 00 Praha 5           

BILLA, spol. s r.o. samoobslužný prodej > 400 m2 Bez nálezu 1093235/2015 17.06.2015     

Modletice 67, 251 01 Říčany u Prahy Billa - fil. 105   2929/2015       

  

Hornoměcholupská 492, 109 00 Praha 111 - Horní 

Měcholupy           

Tesco Franchise Stores ČR a.s. samoobslužný prodej do 400 m2 Bez nálezu 1093227/2015 17.06.2015     

Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10 Žabka F 1032   2928/2015       

  Veronské nám. 598, 109 00 Praha 15           

Tomáš Barták papírnictví, potřeby  pro výtvarníky Bez nálezu 1093216/2015 17.06.2015     

Jašíkova 1533/4, 149 00 Praha 415 - Chodov Hračky, papírnictví   2927/2015       

  Veronské nám. 403, 109 00 Praha 111           

  



Cenový věstník  7/2015 20 

 
EXTREME DISTRIBUTION s.r.o. sportovní zboží Bez nálezu 1109480/2015 19.06.2015     

Lamačova 910/27, 152 00 Praha 5 EL NIŇO   2934/2015       

  Palackého náměstí 2, 120 00 Praha 2           

Marek Wirth oční optika Bez nálezu 1112552/2015 19.06.2015     

Na Hřebenkách 2142/45, 150 00 Praha 5 - Smíchov Optika Panoptikum   2933/2015       

  Rašínovo nábřeží 1571/62, 120 00 Praha 2           

Hana Nováková květiny, suché vazby a pod. Bez nálezu 1136072/2015 24.06.2015     

Chotečská 122/2, 152 00 Praha 2 Květiny Chanel   2936/2015       

  Sluneční náměstí 2362, 155 Praha 5           

Lékárna Hůrka s.r.o. doplňkový sortiment lékárny Bez nálezu 1139417/2015 24.06.2015     

Sluneční náměstí 2561/3, 158 00 Praha 58 -  Lékárna Hůrka   2937/2015       

Stodůlky Sluneční náměstí 2561/3, 158 00 Praha 13           

BT Retail s.r.o. nábytek, bytové doplňky Bez nálezu 1150424/2015 25.06.2015     

Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 BUTLERS (OC Chodov)   2938/2015       

  Roztylská 2321/19, 148 00 Praha 414           

BUZZ SHOPS, s.r.o. oděvy, obuv Bez nálezu 1150430/2015 25.06.2015     

Plaská 617/4, 150 00 Praha 5 Crocs (OC Chodov)   2939/2015       

  Roztylská 2321/19, 148 00 Praha 414           

ART - FLOWERS, s.r.o. květiny, suché vazby a pod. Bez nálezu 1156662/2015 26.06.2015     

Na Vyhlídce 256, 252 06 Měchenice Květiny   2940/2015       

  Lazarská 6, 120 00 Praha 2           

Robert Štíbr prádelna, čistírna, mandlovna Bez nálezu 1158959/2015 26.06.2015     

Štěpánská 650/23, 110 00 Praha 1 Čistírna oděvů & kůže   2941/2015       

  Myslíkova 1960/17, 110 00 Praha 1           

Dušan Pirc potřeby pro zvířata Bez nálezu 1180874/2015 30.06.2015     

Zálešanská 682, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy ZOO centrum   2942/2015       

  Italská 10, 120 00 Praha 2           

PM GURMÁN s.r.o. lahůdky, speciality Bez nálezu 1180910/2015 30.06.2015     

Italská 324/19, 120 00 Praha 2 Boutique Gurmáno   2943/2015       

  Italská 324/19, 120 00 Praha 2           

        

Datum: 2.7.2015 

     
Vyřizuje: 

Ing. Jiří Halbych, tel. 236003911, 

e-mail: jiri.halbych@praha.eu 

     
Oprávněná osoba: 

JUDr. Soňa Thuriová, ředitelka odboru, 

v z. Mgr. Andrea Zemanská 

      

  



Cenový věstník  7/2015 21 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách za 1. pololetí 2015: 
Úřad městské části Brno-Bystrc 

Název, sídlo kontrolované osoby 
Kontrolované 

zboží, služba 

Výše 

uložené 

pokuty/Bez 

nálezu 

Č.j. nebo 

spisová 

značka 

Kontrolované 

období 

Datum 

vydání 

rozhodnutí/

Datum 

nabytí 

právní 

moci 

rozhodnutí 

Porušení 

cenových 

předpisů 

(§, odst., 

písm. 

zákona o 

cenách) 

Lidl ČR, v.o.s., J.Obrovského 1a, Brno Prodej zboží Bez nálezu 1/2015 9.6.2015 - - 

Víno a destiláty, nám.28.dubna 2, Brno Prodej zboží Bez nálezu 2/2015 9.6.2015 - - 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

 

Datum: 9.6.2015 

Vyřizuje: Ing.Olga Vašková, 546 125 120, vaskova@bystrc.cz 

Ing.Olga Vašková, vedoucí Finančního odboru ÚMČ Brno-Bystrc 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  7/2015 22 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydává: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 – Redakce: Zdeňka Lovasová, Voctářova 11, 180 00 

Praha 8, telefon 257 043 248, fax 257 042 682, e-mail: Zdenka.Lovasova@mfcr.cz 

mailto:Zdenka.Lovasova@mfcr.cz

